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CifrasNuestro Fondo en

SALDO
AHORROS $8.551 Millones

de pesos

www.fonconstruimos.com

En  Fonconstruimos
tus ahorros si son rentables
hasta el mes de Septiembre se han reconocido 

en rendimientos. �171 Millones
de pesos

Ahorro Obligatorio $4.353
Ahorro Voluntario $1.408

Ahorro Vivienda $171
Ahorro Soñador $326

Ahorro Educativo $37
Ahorro Futuro $1

Ahorro Navideño $1.325

Ahorro CDAT $930

Enero a Septiembre 2025

$7.776 Millones
de pesos

2686 Créditos
aprobados

Pólizas de Seguros

272 Asociados
$98 millones

FACTURACIÓN MENSUAL

934 

Hombres
3.027

Mujeres
802

SALDO DE
CARTERA

$6.581 Millones
de pesos

   2.201   CRÉDITOS
VIGENTES

Cifras en millones



www.fonconstruimos.com

Crediahorro
Credicartera
Mejoramiento de vivienda
Educativo
CrediSueños
CrediYa
Convenios y servicios
Vehículo
PrimaYa
Credisoat
Libre inversión

0,95%
1,10%
1,17%
1,17%
1,24%
1,39%
1,53%
1,67%
1,80%
1,80%
1,80%

12,00%
14,00%
15,00%
15,00%
16,00%
18,00%
20,00%
22,00%
23,86%
23,86%
23,86%

Líneas de crédito E.AE.M

Accede a las mejores tasas de interés

y cumple tus metas

Ahorra con propósito
en Fonconstruimos

Disfruta ahora de tasas de interés más bajas en 
nuestras líneas de crédito.

Futuro
Soñador
Mejoramiento de vivienda
Educativo
Navideño
Voluntario
Obligatorio

10%
9%
8%
7%
6%
1%
2%

Líneas de ahorro E.A

Haz crecer tu dinero y alcanza tus metas con las 
mejores tasas de interés del mercado.



www.fonconstruimos.com

En Fonconstruimos te 
brindamos la mejor opción 
de inversión para que tu 
dinero crezca. 

Puedes crear un Cdat 
desde �500.000, elige el 
plazo y obtén una buena 
rentabilidad. 90 Días

9.5% E.A

180 Días

10% E.A

360 Días

10% E.A

Tu regalo de navidad
Ya esta en Fonconstruimos
Solo debes de actualizar tus datos a 
través de nuestra página web

Recuerda que tus datos 
personales son muy 
importante para 
nosotros, por eso debes 
mantenerlos al día.

para invertir!
¡La mejor oportunidad!


