

BOLETIN Septiembre 2025

Nuestro Fondo en

Asociados





En Fonconstruimos

tus ahorros 🌠 son rentables hasta el mes de Septiembre se han reconocido

Millones en **rendimientos.**

Cifras en millones

\$4.353 Ahorro Obligatorio

\$1.408 Ahorro Voluntario

Ahorro Navideño \$1.325

\$930 Ahorro CDAT

\$326 Ahorro Soñador

\$171 Ahorro Vivienda

Ahorro Educativo \$37

\$1 Ahorro Futuro

SALDO \$8.551 Millones de pesos

Enero a Septiembre 2025



\$7.776 Millones de pesos

Pólizas de Seguros

272 Asociados

\$98 millones

FACTURACIÓN MENSUAL



Créditos aprobados Año 2019-2024

\$26.353 Millones En 12.548 solicitudes de crédito



Accede a las mejores tasas de interés y cump e tus metas



Disfruta ahora de tasas de interés más bajas en nuestras líneas de crédito.

E.M	E.A
0,95%	12,00%
1,10%	14,00%
1,17%	15, 00%
1,17%	15,00%
1,24%	16, 00%
1,39%	18 ,00%
1,53%	20,00%
1,67%	22,00%
1,80%	23,86%
1,80%	23,86%
1,80%	23,86%
	0,95% 1,10% 1,17% 1,17% 1,24% 1,39% 1,53% 1,67% 1,80% 1,80%

Ahorra con propósito en Fonconstruimos

Haz crecer tu dinero y alcanza tus metas con las mejores tasas de interés del mercado.



Líneas de ahorro

Futuro
Soñador
Mejoramiento de vivienda
Educativo
Navideño
Voluntario
Obligatorio

E.A

10% 9% 8% 7% 6% 1% 2%

¡La mejor oportunidad para invertir!

En Fonconstruimos te brindamos la mejor opción de inversión para que tu dinero crezca.

Puedes crear un Cdat desde \$500.000, elige el plazo y obtén una buena rentabilidad.





90 Días 180 Días 360 Días

10% E.A

Turegalo de navidad



esta en Fonconstruimo

Solo debes de actualizar tus datos a través de nuestra página web



Recuerda que tus datos personales son muy importante para nosotros, por eso debes mantenerlos al día.

